
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěr€čné zkoušce"

Fedagogickó
fakulta
{+r:,l.t|t,j

*:Ý §rjtlr*Ť.ir:*,l

Jihočeská univerzita
v ťeskýeh Budějovicích
'r,"v :!:]Y ' ,ri", |,'",,",1,u
i :r [ť:id.í} 9}* 19ói r;l", ir.n

PosUDEK PRACE
Radek Hojda

ova ke zdraví

Název bakalářské práce

Dodržování lidských práv ve válce

Mgr. Petra Vo
Katedra vÝPracoviště vedoucího práce

Hlediska _ (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení vÝsledné klasifikace)

Cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

oripinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

x

Nejnovější dostupné
oramenV

Zastaralé prameny
4 práce s liteíaturou ori8inálni nebezne

Dramenv
x

\/rihnrné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

x

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií
7 lnterpretace \^isledků, diskuse přehledná, orientace

v problému, s podporou

cizoiazyčných zdrojů

x

Částečně vztaženy k cíli,

hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,

rlz+rhrliírí <p k cíli nráce

x

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořený

Vlastní názor chybí

x



10 l praktické vvužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve Vrí,Uce Nelze oříliš wužít

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná neWhovující
x

12lFormálnístránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
x

13 stylistika Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující

x

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
x

15 Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: 11.05. 2016

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně:

Podpis vedoucího práce: Mgr:'Petra Vojtová, Ph.D. ť"t,4U lfuw
l,

DalŠÍ hOdnOCenÍ: { pro rozšíření lze použít §amostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

1. Proč jste si vybral toto téma bakalářské práce?

2. Co jste se nového naučil při realizaci výzkumu bakalářské práce?

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
2


